
LIGUE DU CENTRE

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ARBALETE FIELD 18 M

TOUR REGIONAL 2019-2020

BLOIS (41)



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

Jeune*
ou

Dame

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone : Date et signature :

E-mail :

(*) Minimes, Cadets ou Juniors

2 727 916 LE GUEN Mickaël

Tireur n°1

GRANDVILLAIN Marjorie

JG ou JF

Tireur n°2

Tireur n°3

3 434 943

Tireur n°4

Tireur n°5

BOULMIER Eric2 727 477

82 672 583

81 85 89

81 81 71

Série 5Série 1 Total Série 6

45 Loiret Centre

Partie réservée au RCL

45 170

Nom-Prénom

GRANDVILLAIN Tessa

Série 4

82 451 748

N° Licence
sans la lettre

Série 2 Série 3ET

Championnat de France des Clubs Arbalète Field

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

FRATERNELLE de TIGY

Saison : 2019/2020

269

91

92 86 91

90

9192

90

16/11/2019
F. MURAT

274

233

272

255

92

15/11/2019
Blain Gilles

SCHANG Adrien

0

Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

1303

 

LE GUEN Mickaël

 

 

Tampon, date
et signature du RCL

Seul les 30 premiers coups sont à enregistrer



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

Jeune*
ou

Dame

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone : Date et signature :

E-mail :

(*) Minimes, Cadets ou Juniors

82 514 607 NSILOULOU-MAMBOUANA Albert X

Tireur n°1

ASSELIN Cyril

JG ou JF

Tireur n°2

Tireur n°3

3 280 055

Tireur n°4

Tireur n°5

HERMANCE Léo82 582 820

82 629 982

86 84 87

80 84 84

Série 5Série 1 Total Série 6

45 Loiret Centre

Partie réservée au RCL

45 276

Nom-Prénom

SORNIQUE Théophile

Série 4

82 546 402

N° Licence
sans la lettre

Série 2 Série 3ET

Championnat de France des Clubs Arbalète Field

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

UNION SPORTIVE ORLEANS

Saison : 2019/2020

267

78

87 91 89

248

266

257

248

90

8783

88 88

13/11/2019
GALLIER Sandrine

LEVEL Florian

1

18/11/2019
F. MURAT

Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

1286

 

GALLIER Sandrine

 

 

Tampon, date
et signature du RCL

Seul les 30 premiers coups sont à enregistrer



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

Jeune*
ou

Dame

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone : Date et signature :

E-mail :

(*) Minimes, Cadets ou Juniors

Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

1274

 

Villermet Laurent

 

 

Tampon, date
et signature du RCL

Seul les 30 premiers coups sont à enregistrer

87

14/11/2019
Villermet

VILLERMET Laurent

0

14/11/2019
F. MURAT

229

87

7577

88

268

262

276

239

77

83 76 80

Championnat de France des Clubs Arbalète Field

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

J3 tir Amilly

Saison : 2019/2020

Nom-Prénom

MEENS Anton

Série 4

82 519 469

N° Licence
sans la lettre

Série 2 Série 3ET

45 Loiret Centre

Partie réservée au RCL

45 275

Série 5Série 1 Total Série 6

90 91 95

88 89 91

82 642 951

Tireur n°4

Tireur n°5

BARNAULT Olivier3 153 151

3 252 999

3 401 615 SAUVEGRAIN Maxime

Tireur n°1

PICARD Augustin

CG ou CF

Tireur n°2

Tireur n°3



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

Jeune*
ou

Dame

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone : Date et signature :

E-mail :

(*) Minimes, Cadets ou Juniors

2 853 862 DUBOIS CHRISTIAN

Tireur n°1

BERGER CLAUDE

CG ou CF

Tireur n°2

Tireur n°3

82 620 247

Tireur n°4

Tireur n°5

DUTHU MARGARET82 702 350

2 727 902

80 84 88

89 74 84

Série 5Série 1 Total Série 6

18 Cher Centre

Partie réservée au RCL

18 254

Nom-Prénom

CHALLES ALBERT

Série 4

82 515 032

N° Licence
sans la lettre

Série 2 Série 3ET

Championnat de France des Clubs Arbalète Field

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

CTS VIERZONNAIS

Saison : 2019/2020

255

74

87 77 91

247

244

252

214

79

6773

78 87

10/11/2019
DUBOIS Ch

HUCHET ALAIN

0

10/11/2019
F. MURAT

Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

1212

 

DUBOIS CHRISTIAN

 

 

Tampon, date
et signature du RCL

Seul les 30 premiers coups sont à enregistrer



date : 2 février 2020

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2019-2020

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 12

LIGUE : CENTRE VAL DE LOIRE

NOM Prénom : DUTARDE Claude

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-dutarde@orange.fr

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 PAGES Mathys 79,9 87,8 167,7 TAVET Robin 95,5 89,5 185,0 CELECTE Nathan 94,8 80,9 175,7 528,4

2 C.T. SELLOIS 7.41.004 RAMEZ Emma 81,9 81,4 163,3 PERRIN Nathan 80,3 79,4 159,7 RAULT Mathieu 89,2 86,9 176,1 499,1

3 U.S. BRION 7.36.309 PELLETIER Anthime 76,1 81,0 157,1 NIVET Erwan 87,3 77,7 165,0 PELLETIER Camille 81,9 88,3 170,2 492,3

4 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 HORBATY Dimitri 75,2 89,8 165,0 TORQUET Augustin 84,1 81,5 165,6 PAYEN Coralie 81,6 73,9 155,5 486,1

5 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 VENAULT Charles 78,1 76,9 155,0 LIMBERT Inès 64,3 69,5 133,8 SABOURAULT 
Florentin

94,1 91,4 185,5 474,3

6 S.M.T. VENDOME 7.41.150 VERDONCK Ethan 78,6 74,2 152,8 MOUVEAU Raoul 60,1 64,4 124,5 JOUANEST Laureen 97,2 97,8 195,0 472,3

7 U.S. ORLEANS TIR 7.45.276 GBEASSOR Ethel 70,3 64,7 135,0 LEVEL Julian 65,0 73,2 138,2 LEVEL Eloïse 93,7 93,4 187,1 460,3

8 TIR DUNOIS 7.28.110 MALBRUNOT Romain 65,1 85,1 150,2 GAUCHARD Margaux 77,9 66,4 144,3 AL BOUKHARI Ethan 77,4 76,1 153,5 448,0

9 FRATERNELLE DE 
TIGY

7.45.170 BELEN Ethan 59,4 61,1 120,5 TRAINOIR YVINEC 
Morgane

72,0 87,8 159,8 ALVES Cassandra 86,6 66,6 153,2 433,5

10 CASTELRENAUDINE 
TIR

7.37.007 MORIN Thémis 59,6 63,3 122,9 GABILLET Mathias 81,3 74,5 155,8 RENARD Valentine 75,2 67,3 142,5 421,2

11 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 MASSOL Enzo 69,0 80,8 149,8 KOVALEVSKI Noa 40,9 36,5 77,4 LANGLOIS Armand 86,7 73,6 160,3 387,5

12 A.S. MONTS TIR 7.37.121 FAURIE Tom 67,1 66,9 134,0 PAILOT Swann 46,0 42,1 88,1 CALAFIORE Théo 60,8 57,6 118,4 340,5

Cl. TotalCLUB Total Total

ECOLE DE TIR

TOTALN° club

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - CENTRE VAL DE L OIRE
Séries Séries Séries



6 21 22
7 23 24
8 25 26

1 2 1 00 0 1 2 1 00 0 1 2 1 0

28 29 9
30 31 10
32 33 11

0 1 2 11 2 1 01 2 1 01 2 1 0

12 35 36
13 37 38
14 39 40

1 2 1 00 0 3 10 1 2 10 1 2 1

42 43 15
44 45 16
46 47 17

1 2 1 01 3 0 00 1 2 11 2 1 0

21 22 35 36
23 24 37 38
25 26 39 40

1 3 0 0 1 2 1 01 3 0 0 0 0 3 11 2 1 0 1 3 0 01 3 0 0

28 29 42 43
30 31 44 45
32 33 46 47

1 2 1 0 0 0 3 10 1 2 1 0 0 3 10 1 2 1 0 1 2 10 1 2 1

15 16 22 23
17 18 24 25
19 20 26 27

1 2 1 0 0 0 3 11 2 1 0 0 0 3 11 3 0 0 0 1 2 11 2 1 0 0 1 2 1

15 16
17 18
19 20

0 1 2
0 1 2
1 2 1
0 0 3
1 2 1
1 2 1
0 1 2

22 23
24 25
26 27

1 3 0
1 2 1
1 2 1
0 0 3
0 1 2
1 2 1

TORQUET Augustin

PAILOT Swann

3
POSTE

4

PELLETIER Anthime

0

RAULT Mathieu

3

U.S. BRION

RAULT Mathieu

CALAFIORE Théo

0
SABOURAULT Florentin

NIVET Erwan
PELLETIER Camille

MASSOL Enzo

A.S.T. CHATEAUNEUF

PERRIN Nathan

TAVET Robin
CELECTE Nathan

4

J3 SPORTS AMILLY

CELECTE Nathan

PAGES Mathys
TAVET Robin

TORQUET Augustin

T.O. ISSOLDUNOIS

PAYEN Coralie

3

4 2

FINALE

RAULT Mathieu

RAMEZ Emma

PERRIN Nathan

GBEASSOR Ethel

RAMEZ Emma

C.T. SELLOIS

PERRIN Nathan

T.O. ISSOLDUNOIS

1/8 FINALES
POSTEPOSTE A.C.S. BUZANCAIS A.S. MONTS TIR

RENARD Valentine

3

CASTELRENAUDINE TIR

HORBATY Dimitri

PAYEN Coralie
TORQUET Augustin

TRAINOIR YVINEC Morgane

J3 SPORTS AMILLY

VENAULT Charles

SABOURAULT Florentin

1

POSTE

TAVET Robin

A.C.S. BUZANCAIS

3

JOUANEST Laureen

FRATERNELLE DE TIGY

J3 SPORTS AMILLY

PAYEN Coralie

PAGES Mathys
LIMBERT Inès

VENAULT Charles FAURIE Tom

AL BOUKHARI EthanALVES Cassandra

BELEN Ethan

U.S. BRION

PELLETIER Anthime

POSTE

TIR DUNOIS

TRAINOIR YVINEC Morgane
MALBRUNOT Romain

FRATERNELLE DE TIGY POSTE

GAUCHARD Margaux

CELECTE Nathan

HORBATY Dimitri

LIMBERT Inès

LANGLOIS Armand

T.O. ISSOLDUNOIS

3

TAVET Robin

1/4 FINALES

3 0
CELECTE Nathan

1

BELEN Ethan

POSTE

MORIN Thémis

PAGES Mathys

A.S.T. CHATEAUNEUFPOSTE

1

LEVEL Eloïse
LEVEL Julian

1

ALVES Cassandra

MOUVEAU Raoul

U.S. BRION

MASSOL Enzo

PERRIN Nathan

S.M.T. VENDOME

KOVALEVSKI Noa
VERDONCK Ethan

POSTE

3

RAMEZ Emma

RAULT Mathieu

GABILLET Mathias

PELLETIER Camille

MORIN Thémis

KOVALEVSKI Noa
LANGLOIS Armand

RAMEZ Emma

1

C.T. SELLOIS

POSTE

PELLETIER Anthime

CASTELRENAUDINE TIR

C.T. SELLOIS

RENARD Valentine

POSTEU.S. ORLEANS TIR

GABILLET Mathias

NIVET Erwan

POSTE

PAYEN Coralie

DEMI-FINALES
T.O. ISSOLDUNOIS

NIVET Erwan
PELLETIER Camille

PAGES Mathys HORBATY Dimitri

POSTE

0

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

HORBATY Dimitri

PELLETIER Camille

POSTEJ3 SPORTS AMILLY

TORQUET Augustin

3

0

C.T. SELLOIS

NIVET Erwan

4

PELLETIER Anthime

U.S. BRION



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 528,4 0

2 C.T. SELLOIS 7.41.004 499,1 0

3 U.S. BRION 7.36.309 492,3 0

4 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 486,1 0

5 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 474,3 0

6 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 433,5 0

7 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 421,2 0

8 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 387,5 0

9 S.M.T. VENDOME 7.41.150 472,3 0

10 U.S. ORLEANS TIR 7.45.276 460,3 0

11 TIR DUNOIS 7.28.110 448,0 0

12 A.S. MONTS TIR 7.37.121 340,5 0

PALMARES  2019-2020

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - CENTRE VAL DE LOIRE

1 
/ 4
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date : 2 février 2020

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2019 - 2020

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 18

DEPARTEMENT : CENTRE

NOM Prénom : DUTARDE Claude

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-dutarde@orange.fr

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :



1 S.M.T. VENDOME 7.41.150
MESNIL 
Amaury

98,0 96,2 100,0 294,2
MINIERE 

Gwendoline
96,5 100,7 98,5 295,7

DEBENNE 
Thomas

101,6 102,1 103,3 307,0
JOUANEST 

Adeline
97,6 96,0 98,3 291,9

DAHURON 
Julien

96,8 101,6 100,2 298,6 1487,4

2 A.S. DEOLOISES 7.36.266 RENE Anne 99,7 98,2 97,8 295,7
Le FLOCH 

Louise
97,3 99,6 96,3 293,2 ROBIN Léa 97,4 98,2 95,0 290,6

BALLEREAU 
Céline

96,2 98,4 97,9 292,5
CHEVALIER 

Azilis
99,8 102,0 99,7 301,5 1473,5

3 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 ARGOUT IIoane 99,0 100,1 98,6 297,7 JOISNOT Loan 98,8 98,8 98,1 295,7
LAPLANCHE 

Alexandre
100,0 99,4 100,8 300,2

LAMIOT 
Guillaume

91,4 94,8 97,3 283,5
TRUMEAU 
Armand

100,8 99,5 94,8 295,1 1472,2

4 U.S. BRION 7.36.309
JOURDAIN 
Annabelle

96,1 100,1 98,3 294,5
PINATEAU 

Audrey
101,8 98,8 98,0 298,6

ARDELET 
Céline

98,9 96,7 97,2 292,8
GUIGNARD 

Nicolas
92,6 91,1 94,8 278,5

TRUCHON 
Adeline

99,0 98,0 98,0 295,0 1459,4

5 SMOC ST-JEAN 
BRAYE

7.45.274 AUGER Patrick 92,1 93,4 95,1 280,6
FEYDRI 
Amaury

94,5 95,0 99,6 289,1
AUGER 

Véronique
98,6 98,7 97,7 295,0 AUGER Marie 92,4 97,9 98,8 289,1

BOUQUET 
Stéphane

95,3 96,8 95,2 287,3 1441,1

6 TIR SPORTIF
CHABRIS

7.36.272
SABATIER 

Raphaël
96,7 97,9 96,2 290,8

PARISECK 
Joris

81,3 88,9 85,3 255,5
LEROY 

Charlotte
91,9 95,2 93,7 280,8 MAYE Manon 95,3 94,8 99,2 289,3

THIBAUT 
Camille

97,4 101,0 96,1 294,5 1410,9

7 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275
ROBERT 

Céline
93,7 95,6 95,7 285,0

SAUVEGRAIN 
Maxime

95,3 92,4 93,1 280,8
VILLERMET 

Laurent
95,7 92,0 101,6 289,3

BARNAULT 
Olivier

93,2 96,2 92,6 282,0 MEENS Anton 82,8 95,6 91,4 269,8 1406,9

8 U.S. ORLEANS 7.45.276 ESTIER Hélène 95,9 96,2 97,7 289,8
HERMANCE 

Léo
96,0 92,1 94,0 282,1 LEVEL Florian 90,0 89,3 91,6 270,9

NSILOULOU 
Albert

98,1 91,6 93,5 283,2 WAGON Léa 88,5 86,9 85,3 260,7 1386,7

9 C.J.F. TIR 7.45.111
LUCAS 
Philippe

90,7 96,8 91,2 278,7
VERGNE Jean-

Paul
94,5 93,1 88,9 276,5 SPRANKE Ruth 88,1 85,8 90,3 264,2

BROSSIER 
Thomas

91,5 92,9 86,5 270,9 JOUIN Clarisse 95,7 99,2 99,3 294,2 1384,5

10 LA FRATERNELLE 7.28.330 MOULIN Kilian 88,8 89,8 92,1 270,7
MARTINEAU 
Cassandre

90,2 89,5 92,5 272,2
PINGAUX 
Aymeric

93,8 97,0 97,7 288,5
PINGAUX 
Raphaël

89,0 81,5 89,7 260,2
MARECHAL 

David
93,3 94,9 99,2 287,4 1379,0

11 A.S. MONTS TIR 7.37.121
CHALIGNE 

Vivien
87,5 94,4 95,1 277,0 MADER Eric 85,5 88,4 89,7 263,6 DELAGE Enzo 89,7 75,0 83,6 248,3

LAGNEAU 
Patrice

95,4 87,1 101,7 284,2
FORET 

Alexandre
99,4 101,7 100,5 301,6 1374,7

12 FRATERNELLE DE 
TIGY

7.45.170
COMMUNEAU 

Nicolas
89,6 85,0 77,9 252,5

SCHANG 
Adrien

97,5 94,5 97,8 289,8 GOUIN Matthis 85,9 91,5 83,0 260,4
GRANDVILLAIN 

Eric
78,2 82,7 71,2 232,1

GRANDVILLAIN 
Tessa

102,2 101,9 100,0 304,1 1338,9

13 USMTIR ST-DENIS-
VAL

7.45.020 VOISE Léo 94,6 95,0 95,1 284,7 PEREZ Philippe 91,6 92,5 93,0 277,1
FERREIRA 

Titouan
81,8 92,2 86,8 260,8

FERREIRA 
Antonio

73,1 86,4 85,8 245,3
VERRIER 

Christophe
75,9 87,9 78,6 242,4 1310,3

14 A.S.T. 
CHATEAUNEUF

7.28.273 CAZAUX Eryne 89,8 94,8 88,6 273,2
RIBOULOT 
Dominique

86,9 79,8 86,4 253,1 BOUVIER Léa 96,9 91,8 89,0 277,7
BEAUMIER 

Damien
78,4 75,2 79,4 233,0

RIBOULOT 
Yoann

86,2 88,5 89,3 264,0 1301,0

15 LA FRATERNELLE
TIR

7.41.183 BERT Agnès 75,1 86,3 84,2 245,6
CHAUSSAT 

Sylvain
94,9 96,6 96,5 288,0

MROWKA 
Mathias

76,2 78,6 84,3 239,1 THIBAUT Jacky 68,2 58,8 64,8 191,8
MENNECIER 

Richard
82,1 87,4 82,6 252,1 1216,6

16 CASTELRENAUDIN
E TIR

7.37.007 MILET Pascal 62,7 85,4 70,9 219,0
RIVAUD 
Thomas

79,5 84,4 86,1 250,0 ROGER Nadia 70,4 68,0 68,9 207,3
JACQUET 

Christophe
90,8 85,2 88,1 264,1

BLANCHEMIN 
Philippe

81,0 79,8 92,5 253,3 1193,7

17 A.T. DESCARTES 7.37.009
DUFRESNE 

Gabriel
61,7 71,7 65,2 198,6 ANTIGNY Noé 88,1 79,2 75,6 242,9

PHILIPPART 
Dorian

76,5 81,7 82,6 240,8
DUFRESNE 

Franck
79,0 71,7 78,9 229,6

MENANTEAU 
Rémi

66,2 78,0 85,5 229,7 1141,6

18 TIR DUNOIS 7.28.110
SAUVAGE 
Nathalie

66,7 81,4 62,3 210,4 DURAND Loïc 70,5 51,6 65,9 188,0
SAUVAGE 

Johnny
51,9 52,3 81,6 185,8 LINDES Anna 51,5 67,7 63,7 182,9

FOUINAT 
Hélène

55,2 49,4 68,7 173,3 940,4

séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème TireurN° club Total1er TireurCl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - CENTRE

CLUB Total Total Total TOTAL



9 10 31 32

11 12 33 34

13 14 35 36

15 16 37 38

17 18 39 40
1 4 1 0 1 4 1 0

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 4 1 0

1 3 2 0 0 1 3 1

1 4 1 0

1 3 2 0

20 21 42 43

22 23 44 45

24 25 46 47

26 27 48 49

28 29 50 52
0 0 4 1 0 1 4 1

0 0 5 1 0 2 3 1

0 1 4 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 1 4 1

31 32 42 43

33 34 44 45

35 36 46 47

37 38 48 49

39 40 50 52
1 4 1 0 1 3 2 0

0 1 4 1 1 3 2 0

0 2 3 1 0 1 4 1

1 4 1 0 1 4 1 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 1 0

1 3 2 0

31 32

33 34

35 36

37 38

39 40
0 1 3 1

1 4 0 0

1 3 2 0

1 4 1 0

1 5 0 0

42 43

44 45

46 47

48 49

50 52
0 1 4 1

0 2 3 1

1 5 0 0

1 3 2 0

1 4 1 0

1 5 0 0

LAPLANCHE Alexandre

LAMIOT Guillaume

PETITE FINALE

LAMIOT Guillaume

4 1

POSTE

RENE Anne

PINATEAU Audrey CHEVALIER Azilis

FINALE

GUIGNARD Nicolas

JOURDAIN Annabelle

ARDELET Céline

ROBIN Léa

Le FLOCH Louise

DEBENNE Thomas

DAHURON Julien

JOUANEST Adeline

4

LEROY Charlotte

PARISECK Joris

BALLEREAU Céline

RENE Anne

Le FLOCH Louise

2

A.S. DEOLOISES

CHEVALIER Azilis

WAGON Léa

LEVEL Florian

J3 SPORTS AMILLY

4

DAHURON Julien

JOUANEST Adeline

FEYDRI Amaury

BOUQUET Stéphane

AUGER Marie

MESNIL Amaury

SMOC ST-JEAN BRAYE

AUGER Véronique

MINIERE Gwendoline

MESNIL Amaury

DEBENNE Thomas

S.M.T. VENDOME

ARDELET Céline

JOUANEST Adeline GUIGNARD Nicolas

4

Le FLOCH Louise

U.S. BRION POSTE

TRUCHON Adeline

3

A.S. DEOLOISES

BALLEREAU Céline

ROBIN Léa

POSTE

RENE Anne

BALLEREAU Céline

1

ROBIN Léa

4

ARGOUT IIoane

A.S. DEOLOISES

LAPLANCHE Alexandre

JOURDAIN Annabelle

TRUCHON Adeline

PINATEAU Audrey

POSTE

DEMI-FINALES

JOISNOT Loan

0

CHEVALIER Azilis

AUGER Patrick GUIGNARD Nicolas

0

MAYE Manon

LAMIOT Guillaume

4 0

JOURDAIN Annabelle

U.S. BRION

ARDELET Céline

POSTE

TRUCHON Adeline

PINATEAU Audrey

DEBENNE Thomas

        1/4 FINALES         

POSTE     TIR SPORTIFCHABRISS.M.T. VENDOME POSTE T.O. ISSOLDUNOIS

THIBAUT Camille

DAHURON Julien

MINIERE Gwendoline

NSILOULOU Albert

HERMANCE Léo

ARGOUT IIoane

ESTIER Hélène

JOISNOT Loan

U.S. ORLEANS

SABATIER Raphaël

MESNIL Amaury TRUMEAU Armand

2

JOISNOT Loan

S.M.T. VENDOME

ARGOUT IIoane

4

TRUMEAU Armand

T.O. ISSOLDUNOIS

MINIERE Gwendoline

4

U.S. BRION

TRUMEAU Armand

ROBERT Céline

VILLERMET Laurent

LAPLANCHE Alexandre

SAUVEGRAIN Maxime

MEENS Anton

BARNAULT Olivier

T.O. ISSOLDUNOIS

POSTE



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1487,4 0

2 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1472,2 0

3 U.S. BRION 7.36.309 1459,4 0

4 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1473,5 0

5 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1441,1 0

6     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 1410,9 0

7 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 1406,9 0

8 U.S. ORLEANS 7.45.276 1386,7 0

9 C.J.F. TIR 7.45.111 1384,5 0

10 LA FRATERNELLE 7.28.330 1379,0 0

11 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1374,7 0

12 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 1338,9 0

13 USMTIR ST-DENIS-VAL 7.45.020 1310,3 0

14 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 1301,0 0

15     LA FRATERNELLETIR 7.41.183 1216,6 0

16 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1193,7 0

17 A.T. DESCARTES 7.37.009 1141,6 0

18 TIR DUNOIS 7.28.110 940,4 0

PALMARES  2019 - 2020

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   CENTRE

1 
/ 4
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date : 1 février 2020

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2019-2020

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 2

LIGUE : CENTRE VAL DE LOIRE

NOM Prénom : DUTARDE Claude

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-formation@orange.fr

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 GUILOISEAU Tan 86,0 85,0 171,0 GINTZEN Mathys 86,0 90,0 176,0 ADER Sara 83,0 84,0 167,0 514,0

2 A.T. DESCARTES 7.37.009 LANOUX Tom 80,0 80,0 160,0 FONTAINE Solal 73,0 63,0 136,0 JUNAUX Rachelle 72,0 82,0 154,0 450,0

ECOLE DE TIR
MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE VAL DE L OIRE

Séries Séries Séries
Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



4 5

6 7

8 9
2 1
2 1
2 1
3 0

POSTEC.T.S. CANCELLIEN

ADER Sara JUNAUX Rachelle
GINTZEN Mathys FONTAINE Solal

4 0

GUILOISEAU Tan LANOUX Tom

FINALE
A.T. DESCARTES



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 514,0 0

2 A.T. DESCARTES 7.37.009 450,0 0

PALMARES 2019-2020

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET - CENTRE VAL DE LOIRE

F
IN

A
L

E



date : 1 février 2020

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2019 - 2020

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 19

DEPARTEMENT : CENTRE

NOM Prénom : DUTARDE Claude

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-formation@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 MAQUIN Anthony 88,0 87,0 90,0 265,0 MALLET Mickaël 89,0 90,0 94,0 273,0 FAUCHON Estelle 87,0 91,0 93,0 271,0 SAUVAGET Théo 94,0 93,0 92,0 279,0 PAIROUX Gauderic 97,0 91,0 94,0 282,0 1370,0

2 A.T. DESCARTES 7.37.009 FONTAINE Cyril 85,0 81,0 83,0 249,0 LEBRUN Marc 89,0 87,0 86,0 262,0 LEBRETON Lucas 89,0 93,0 83,0 265,0     PERETTE Jean-Christophe 88,0 90,0 88,0 266,0 LAULERGNE Stéphane 91,0 95,0 91,0 277,0 1319,0

3 C.J.F. TIR 7.45.111 ALLONCLE Daniel 91,0 91,0 89,0 271,0 CADOUX Rémi 90,0 86,0 88,0 264,0 AMEDEE Ambre 89,0 86,0 87,0 262,0 BASILLE Marc 84,0 90,0 91,0 265,0 MOINDRON Bruno 84,0 85,0 87,0 256,0 1318,0

4 A.S. MONTS TIR 7.37.121 RAGUENAULT Thery 79,0 86,0 80,0 245,0 DAGNAS Nicolas 89,0 90,0 89,0 268,0 DE REGT Marinus 90,0 89,0 93,0 272,0 LAFOREST Martine 93,0 86,0 88,0 267,0 LIMAS Adrien 87,0 88,0 88,0 263,0 1315,0

5 AMICALE DE LUCE 7.28.065 MOAN Mélanie 90,0 82,0 88,0 260,0 LAMY Eric 84,0 71,0 75,0 230,0 BALLESTEROS Gonzalo 89,0 92,0 95,0 276,0 TRACHSEL Sylvia 89,0 94,0 90,0 273,0 DELARUE Hervé 95,0 88,0 92,0 275,0 1314,0

6 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 ADER Patrick 92,0 89,0 87,0 268,0 THORIGNY Ingrid 71,0 79,0 81,0 231,0 LONGEVILLE Elisa 85,0 90,0 91,0 266,0 GINTZEN Teddy 91,0 86,0 90,0 267,0 DI MICHELE Benjamin 95,0 92,0 94,0 281,0 1313,0

7 U.S. MAREAU 7.45.003 POUDROUX Jordan 94,0 90,0 88,0 272,0 COSPEREC Fabrice 86,0 86,0 83,0 255,0 GOIN Jean-Yves 76,0 87,0 82,0 245,0 EDINE Gaëlle 88,0 94,0 91,0 273,0 PRECY Laure 85,0 91,0 81,0 257,0 1302,0

8 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 DUBOIS Rolande 85,0 87,0 80, 0 252,0 CARCY Norberto 85,0 85,0 89,0 259,0 HUCHET Alain 79,0 86,0 81,0 246,0 MARSEILLE Robert 80,0 89,0 85,0 254,0 JACQUET Geneviève 94,0 92,0 87,0 273,0 1284,0

9 A.S. DEOLOISES 7.36.266 KESSLER Dominique 80,0 75,0 85,0 240,0 MARCHAIS Agnès 81,0 84,0 78,0 243,0 DOUARD Dominique 92,0 90,0 90,0 272,0 TOUZET Josette 84,0 83,0 83,0 250,0 HEMERY Christophe 93,0 90,0 94,0 277,0 1282,0

10 S.M.T. VENDOME 7.41.150 BURBAUD Jean-Pierre 85,0 91,0 88 ,0 264,0 BUISSON François-Xavier 73,0 75,0 87,0 235,0 FAUCHER Jérôme 75,0 87,0 88,0 250,0 JOUANEST Adeline 87,0 90,0 90,0 267,0 DUCOEURJOLY Jérôme 88,0 87,0 89,0 264,0 1280,0

11     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 PFIRMANN Marie 85,0 81,0 89, 0 255,0 ROBERT Eric 94,0 89,0 88,0 271,0 NOEL Michel 83,0 84,0 84,0 251,0 ROCHE Jean 82,0 85,0 78,0 245,0 GUERY Bruno 88,0 86,0 82,0 256,0 1278,0

12 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 MENTHEOUR Fabienne 82,0 84 ,0 87,0 253,0 MARC Jérôme 87,0 78,0 87,0 252,0 TRANCHANT Pierre 92,0 86,0 88,0 266,0 JAUFFRION Francis 80,0 82,0 84,0 246,0 GARNIER Mathieu 87,0 83,0 85,0 255,0 1272,0

13 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 VILLERMET Thomas 92,0 88,0 89, 0 269,0 VILLERMET Laurent 70,0 79,0 83,0 232,0 CVETKOVIC Alexandre 84,0 82,0 79,0 245,0 DELSART Emilien 87,0 80,0 81,0 248,0 LEGRAND Yann 82,0 87,0 87,0 256,0 1250,0

14 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 BOULMIER Eric 86,0 88,0 90, 0 264,0 LE GUEN Mickaël 95,0 92,0 92,0 279,0 COMMUNEAU Gérard 83,0 74,0 84,0 241,0 GRANVILLAIN Chloé 83,0 87,0 92,0 262,0 GRANVILLAIN Eric 65,0 69,0 66,0 200,0 1246,0

15 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 PERRIER Pauline 90,0 86,0 8 6,0 262,0 PERRIER Benoit 72,0 75,0 76,0 223,0 GIRARD Romain 81,0 75,0 74,0 230,0 CHOLET Yannick 83,0 90,0 84,0 257,0 POIROT Sylvie 85,0 83,0 86,0 254,0 1226,0

16 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 MALEPLATTE Alban 81,0 74,0 7 3,0 228,0 CHEVALIER Jean-Paul 83,0 75,0 65,0 223,0 JUILLET Marie-Christine 76,0 72,0 80,0 228,0 DURAND Cédric 82,0 81,0 87,0 250,0 RAUMAVILLE Gaëtan 91,0 96,0 96,0 283,0 1212,0

17     TIR SPORTIF CHABRIS 7.36.272 LE MOING Cédric 90,0 89,0 8 8,0 267,0 ESNAUD Jean-Jacques 69,0 84,0 82,0 235,0 THIBAUT Perrine 83,0 80,0 79,0 242,0 LE MOING Patrick 65,0 73,0 66,0 204,0 THIBAUT Cyril 61,0 66,0 77,0 204,0 1152,0

18 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 JOUTEUX Sylvain 73,0 75,0 83,0 231,0 AUCLERT Marie-Noëlle 82,0 74,0 68,0 224,0 JACQUES Valérie 80,0 79,0 79,0 238,0 DEFRENE Franck 69,0 63,0 67,0 199,0 CHABENAT Mathis 86,0 81,0 88,0 255,0 1147,0

19 LA FRATERNELLE 7.28.330 CHARMOY Gérard 80,0 69,0 64,0 213,0 METIVIER Eliott 73,0 68,0 67,0 208,0 HALPHEN Stéphane 73,0 77,0 72,0 222,0 LOREAU Jonathan 84,0 79,0 85,0 248,0 MOULIN Christophe 80,0 77,0 86,0 243,0 1134,0

Cl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE

CLUB Total Total Total TOTALN° club TotalM* M* M* M*1er Tireur M*séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



14 15 34 35
16 17 36 37
18 19 38 39
20 21 40 41
22 23 42 43

0 2 3 1 0 2 3 1

1 4 1 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 2 3 1

0 2 3 1 1 3 1 0

1 5 0 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 3 2 0

0 1 4 1

24 25 44 45
26 27 46 47
28 29 48 49
30 31 50 51
32 33 52 53

0 2 3 1 0 2 3 1

0 1 4 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 2 3 1

0 1 4 1 0 2 3 1

31 32 42 43
33 34 44 45
35 36 46 47
37 38 48 49
39 40 50 51

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 1 4 0 0

1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1 0 0 5 1

0 2 3 1 0 2 3 1

31 32
33 34
35 36
37 38
39 40

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 1 0

1 3 2 0

0 1 4 1

1 3 2 0

0 2 3 1

42 43
44 45
46 47
48 49
50 51

0 2 3 1

0 1 4 1

1 5 0 0

0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

ALLONCLE Daniel

LAULERGNE Stéphane

2 4

LEBRUN Marc
FONTAINE Cyril

3 4

A.S. MONTS TIR

C.J.F. TIR

0

COSPEREC Fabrice
GOIN Jean-Yves

3

RAGUENAULT Thery

SAUVAGET Théo
MALLET Mickaël

CARCY Norberto
MARSEILLE Robert

BASILLE Marc
JACQUET Geneviève

CADOUX Rémi

C.T.S. VIERZONNAIS

ADER Patrick
PAIROUX Gauderic

 1/4 FINALES 
POSTE C.T.S. CANCELLIENA.C.S. BUZANCAIS POSTE C.J.F. TIR

DI MICHELE Benjamin

GINTZEN Teddy

MOINDRON Bruno

3 4

MAQUIN Anthony

POSTE

LIMAS Adrien

DE REGT Marinus

4

LAFOREST Martine

LAMY Eric RAGUENAULT Thery

0

MOAN Mélanie
TRACHSEL Sylvia

ALLONCLE Daniel

A.S. MONTS TIR

AMEDEE Ambre
LAFOREST Martine
DAGNAS Nicolas
DE REGT Marinus

POSTE

DEMI-FINALES

CADOUX Rémi

POUDROUX Jordan
PRECY Laure

FONTAINE Cyril

4

BASILLE Marc

A.T. DESCARTES

FONTAINE Cyril

POSTE

    PERETTE Jean-Christophe

LEBRUN Marc

4

AMEDEE Ambre
HUCHET Alain

MARSEILLE Robert

PETITE FINALE

DUBOIS Rolande
MOINDRON Bruno

POSTE

LEBRETON Lucas

C.T.S. VIERZONNAIS POSTE

CARCY Norberto

4

C.J.F. TIR

LIMAS Adrien
HUCHET Alain RAGUENAULT Thery

3

FAUCHON Estelle

CARCY Norberto
MARSEILLE Robert

DUBOIS Rolande

JACQUET Geneviève

C.T.S. VIERZONNAIS

DELARUE Hervé

AMICALE DE LUCE

BALLESTEROS Gonzalo

AMEDEE Ambre

EDINE Gaëlle

HUCHET Alain
DUBOIS Rolande

U.S. MAREAU

4

DAGNAS Nicolas

LONGEVILLE Elisa
THORIGNY Ingrid

LEBRUN Marc

    PERETTE Jean-Christophe
LEBRETON Lucas

2

A.T. DESCARTES

LAULERGNE Stéphane

DE REGT Marinus
DAGNAS Nicolas

LAFOREST Martine

MOINDRON Bruno

A.S. MONTS TIR POSTE

BASILLE Marc
JACQUET Geneviève ALLONCLE Daniel

FINALE

LIMAS Adrien

CADOUX Rémi

A.T. DESCARTES

LEBRETON Lucas
    PERETTE Jean-Christophe

LAULERGNE Stéphane



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.T. DESCARTES 7.37.009 1319,0 0

2 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1315,0 0

3 C.J.F. TIR 7.45.111 1318,0 0

4 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 1284,0 0

5 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 1370,0 0

6 AMICALE DE LUCE 7.28.065 1314,0 0

7 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 1313,0 0

8 U.S. MAREAU 7.45.003 1302,0 0

9 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1282,0 0

10 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1280,0 0

11     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1278,0 0

12 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1272,0 0

13 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 1250,0 0

14 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 1246,0 0

15 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 1226,0 0

16 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 1212,0 0

17     TIR SPORTIF CHABRIS 7.36.272 1152,0 0

18 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1147,0 0

19 LA FRATERNELLE 7.28.330 1134,0 0

PALMARES  2019 - 2020

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   CENTRE

1 
/ 4
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